
 Pag. 1 di 2 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  
 

 
DETERMINAZIONE   N.     768      DEL       12/10/2016 

 
OGGETTO : Servizio Riscossione contributi. Contribuzioni dovute, ai sensi dell'art. 1, comma 67, 

della legge 23 dicembre 2005, n. 266, dai soggetti pubblici e privati, sottoposti alla 
vigilanza dell’A.N.AC (Autorità Nazionale Anticorruzione). Maggio - Agosto 2016 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO, ECONOM ATO E 
PATRIMONIO  

 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999 "Disciplina dei rapporti fra 

Servizio Sanitario  Nazionale ed Università”; 
 
VISTE la L.R. n. 10/97 e la L.R. n. 10/2006;  
 
VISTO 
 il D.lgs 50/2016; 
 
VISTA la Legge n. 266 del 23 dicembre 2005, art. 1 comma 67, relativa alle contribuzioni 

dovute dai soggetti pubblici e privati per l’indizione di appalti pubblici; 
 
VISTO  il  bollettino MAV (Pagamento Mediante Avviso) di € 5.450,00  relativo al 2° 

quadrimestre 2016 (maggio – agosto); 
 
ACCERTATA la corrispondenza dell’Estratto conto MAV con le gare effettivamente registrate dal 

Servizio Provveditorato e dal Servizio Tecnico; 
 

 
 

DETERMINA  
  

per i motivi esposti in premessa 
 
 
- di provvedere al pagamento dell’importo di € 5.450,00 a favore dell’A.N.AC (Autorità Nazionale 

Anticorruzione) Via M. Minghetti  10, 00187 Roma; 
 
 
 
 
 
 
 

- di dare atto che la spesa di € 5.450,00  dovrà essere imputata sul conto di costo n. A514031601 “Altre 



 Pag. 2 di 2 

spese generali e amministrative” anno 2016;  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  PROVVEDITORATO, ECONO MATO E 
PATRIMONIO  

 f.to (Dott.Antonio Solinas) 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile della Struttura Proponente nel rispetto al budget di 
spesa annua assegnata                     
 
Nome Struttura    Servizio  Provveditorato Economato e Patrimonio  
 
Responsabile del Servizio Provveditorato Economato e Patrimonio  
dott. Antonio Solinas __________________    
 
Il P.O. dott.ssa Vittoria Carta ____________________ 

 
Estensore    Rag. Marina Fara   __________________            

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla 
relativa corrispondenza dei conti di costo 
del sistema budgetario autorizzato 
 

f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 
 

_________________________ 

La presente determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di 

Sassari dal  12/10/2016 per la durata di quindici giorni. 

 


